

# Z-Holding II ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 95 77 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Heini Zachariassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Z-Holding II ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 95 77 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heini Zachariassen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte og indirekte ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.785.537 kr. mod -53.908.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-84.996	-218.745
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-84.996</b>	<b>-218.745</b>
Andre finansielle indtægter	10.951.759	895.213
Øvrige finansielle omkostninger	-1.784.226	-54.584.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.082.537</b>	<b>-53.908.041</b>
Skat af årets resultat	-297.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.785.537</b>	<b>-53.908.041</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.785.537	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.908.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.785.537</b>	<b>-53.908.041</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.000	240.000
Andre investeringsaktiver	<u>208.755</u>	<u>166.690</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>448.755</u>	<u>406.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>76.931.716</u>	<u>67.597.762</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.931.716</u>	<u>67.597.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.380.471</u></b>	<b><u>68.004.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	<u>1.251.703</u>	<u>1.252.874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.251.703</u>	<u>1.282.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.456.618</u>	<u>2.936.835</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.456.618</u>	<u>2.936.835</u>
Likvide beholdninger	<u>239.074</u>	<u>47.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.947.395</u></b>	<b><u>4.267.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.327.866</u></b>	<b><u>72.271.890</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	80.992.116	72.206.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.032.116</u></b>	<b><u>72.246.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	10.000
Selskabsskat	277.000	0
Anden gæld	1	15.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.750</u>	<u>25.311</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>295.750</u></b>	<b><u>25.311</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.327.866</u></b>	<b><u>72.271.890</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	72.206.579	72.246.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.785.537</u>	<u>8.785.537</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>80.992.116</u></b>	<b><u>81.032.116</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.456.589</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.068.222</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har foretaget en række investeringer hvor selskabet pr. 31. december 2024 har påtaget sig yderligere investerings commitments på op til ca. 2,25 mio. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.		
